— 1 —

江苏省住房和城乡建设厅
江 苏 省 教 育 厅

文件

苏建科〔2015〕529 号

省住房和城乡建设厅 省教育厅关于举办全省
绿色校园建设观摩交流会的通知

各省辖市建设局（建委）、教育局，各省属高等学校：

为贯彻落实《江苏省绿色建筑发展条例》，推动绿色校园建

设进程，经研究，决定在第八届江苏省国际绿色建筑大会期间举

办全省绿色校园建设观摩交流会。有关事宜通知如下：

    一、会议内容

    研讨绿色建筑、绿色校园发展趋势，交流国内外绿色校园建

设实践及适宜技术路线，观摩江苏城乡建设职业学院、江苏省绿

色建筑博览园和江苏省绿色建筑会议展览中心。

    二、参会人员

    各省辖市建设局（建委）和教育局分管领导，各省属高校分

管校园建设领导。

 — 2 —

    三、会议时间、地点

    1、会议时间：2015 年 11 月 25 日，会期一天，11 月 24 日

下午报到。

2、报到地点：常州都喜天丽富都中航酒店（常州市钟楼区

星港大道 8 号，联系电话：0519-89628888）。

3、会议地点：江苏城乡建设职业学院（常州市殷村职业教

育园区和裕路 1 号，联系电话：0519-69872100）。

四、其他事项

1、为便于会务安排，请各单位于 11 月 18 日前将参会回执

报省住房城乡建设厅。

2、联系人：

省住房城乡建设厅 : 丁欣之，电话： 025-51868156、

51868165(fax)、15195808090，邮箱:xinzhi7461138@163.com。

省教育厅：张芝和，电话：025-83335241，邮箱：zzh@nuist.edu.cn。

江苏城乡建设职业学院：徐祖平，电话：0519-69872155。

附件：参会回执

省住房和城乡建设厅            省教育厅

2015 年 11 月 2 日

 — 3 —

附件：

会  议  回  执

地区：

姓   名 性别 单位和所在部门 职 务 联系电话

驾 驶 员：              人。

房间预订：标间          间；单间           间。

联 系 人：                ，电话：

 — 4 —

抄送：住房城乡建设部建筑节能与科技司， 教育部发展规划司，部委

属高校

江苏省住房和城乡建设厅办公室           2015 年 11 月 2 日印发